MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 41 IC , DE t3 DE ABRIL DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.032821/2018-

54,

RESOLVE:

Designar o servidor FELIPE BENEVOLO BEZERRA, matricula

5032-6, sem vinculo com a Administração Pública no Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o

cargo em comissão de Chefe da Divisão de Radio e TV da Secretaria Administrativa da

Secretaria de Comunicação, código CC-02 (50004029), dispensando, em consequência, o

servidor GILNEY BARB ISA 1 AIA, matricula 1139-8.

Dê-se ciêndia,

LE

publique-se.

BESSA

T'120181PGEPORTARIAS CC e FC - PGEFELIPE BENEVOLO BEZERRA (Subst.) - 08191 032821-2018-54.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.269, 25 DE ABRIL DE 2018.